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Ne mbeshtetje te nenit 100 te Kushtetutes dhe te nenit 10, te
ligiit nr.43120l6, "P€r marreveshjet nderkomb€tare ne Republiken e

Shqiperis€!", me propozimin e ministrit te Integrimit Evropian, K€shilli i
Ministrave

VENDOSI:

Miratimin, nd parim, t€ marr€veshjes s€ financimit, ndermjet Keshillit te
Ministrave te Republikes se Shqiperise dhe Komisionit Evropian, per



programin INTERREG IPA te bashkepunimit nderkufitar ltali-Shqiperi-Mal
iZi,2014-2020, sipas tekstit q€ i bashkelidhet ketij vendimi.

Ky vendim hyn n€ fuqi menj€here.
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